ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CARAÁ

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2024

Página 1 de 4

EDITAL N° 16, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2024

O MUNICÍPIO DE CARAÁ, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Prefeito Municipal,
no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público nº 01/2024, regido pelo Edital nº
01/2024, de 04 de setembro de 2024, torna público o presente Edital para divulgar e comunicar o
que segue:

1. NOTAS OFICIAIS DA PROVA PRÁTICA
1.1. O Relatório de Notas Oficiais da Prova Prática encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. RESULTADO DOS RECURSOS
2.1. Os candidatos que interpuseram recursos referentes às Notas Preliminares da Prova Prática
poderão consultar o resultado dos seus recursos na Área do Candidato, no site da Legalle
Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

MAGDIEL DOS SANTOS SILVA,
Prefeito Municipal de Caraá/RS.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CARAÁ

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2024

Página 2 de 4

Anexo Único – Notas Oficiais da Prova Prática

Eletricista

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Prática
Resultado

2275349 Anderson Da Rosa Zalewski 20,00 Aprovado

2266881 Bruno Gustavo Guerreiro Dos Santos 0,00 Reprovado

2268108 Carlos Renato Souza Silva 0,00 Reprovado

2271581 Cristiano Sais De Oliveira 0,00 Reprovado

2275332 Gregory Lima Dos Santos 18,00 Aprovado

2268514 Jeison Nunes Da Silva 13,00 Aprovado

2268852 Jorge Henrique Lima De Lima Ausente Reprovado

2272393 Josue Roletto Ausente Reprovado

2275424 Julian Lessa Bemfica 13,00 Aprovado

2275735 Lorenzo Pazzetti Da Cunha 0,00 Reprovado

2267343 Mauro Jaco Oliveira Marques Ausente Reprovado

2268083 Murilo Licoski De Almeida 0,00 Reprovado

2270805 Ricieli Silveira Colombo 20,00 Aprovado

2273494 Rudinei Iaronka De Borba 0,00 Reprovado

2268056 Sidenei Americo 0,00 Reprovado

Mecânico

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Prática
Resultado

2275362 Douglas Ferreira Viana 0,00 Reprovado

2274274 Maik Wellington Zacarias De Almeida 0,00 Reprovado

2274027 Ronivan Dos Santos Domingos 0,00 Reprovado

Motorista

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Prática
Resultado

2270298 Adilson Bereta De Fraga 0,00 Reprovado

2266499 Carlos Eduardo Luiz De Barcelos 0,00 Reprovado

2266844 Claudio Pacheco Da Silva 0,00 Reprovado

2273470 Daniel Leffa Da Luz 20,00 Aprovado

2274754 Diego Ribeiro Fantinelli 0,00 Reprovado

2273650 Franco Graziadei Fernandes 18,00 Aprovado

2269736 Gabriel Tomaz De Oliveira 13,00 Aprovado

2270572 Gislaine Trisch De Souza 0,00 Reprovado

2271360 Guilherme dos Santos Soares 20,00 Aprovado

2272751 Ismael Cunha Coelho 20,00 Aprovado

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CARAÁ

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2024

Página 3 de 4

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Prática
Resultado

2267298 Ivonei Nunes Dos Santos 19,00 Aprovado

2266454 Joao Pedro Garcia De Andrade 0,00 Reprovado

2271964 Lucio Ismael Soares 20,00 Aprovado

2272174 Luigi Goncalves Da Silveira 0,00 Reprovado

2274581 Luiz Carlos De Oliveira Ramos 0,00 Reprovado

2273391 Luiz Marcelo Cardoso Ausente Reprovado

2269123 Maikon Felipe De Souza 20,00 Aprovado

2269170 Maiqui De Moraes Rocha 20,00 Aprovado

2273501 Marcio Gabriel Da Silva Machado 20,00 Aprovado

2270573 Mauricio Pinheiro Leal 0,00 Reprovado

2267558 Michel Da Silva Vieira 0,00 Reprovado

2275417 Naicon Bernardo Dos Reis 0,00 Reprovado

2273464 Rodrigo Prodes Rangel 0,00 Reprovado

2273857 Rogerio Souza Dos Santos 20,00 Aprovado

2266208 Thallys Souza Dos Santos 0,00 Reprovado

2268467 Tiago Machado Dos Santos 20,00 Aprovado

Operador de Máquinas

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Prática
Resultado

2268590 Adair De Fraga Junior 18,00 Aprovado

2268409 Adriano Steglich Duarte 0,00 Reprovado

2271672 Cleverton Jose Da Silva 20,00 Aprovado

2268845 Eder De Oliveira Da Cruz Ausente Reprovado

2274307 Edson Bitencourt Pereira 16,00 Aprovado

2275325 Fabio Pereira De Souza 20,00 Aprovado

2271200 Fabricio Reis Da Silveira 0,00 Reprovado

2270648 Gabriel Peres Da Silva 18,00 Aprovado

2274100 Guilherme Araujo Da Silva Ausente Reprovado

2271615 Gustavo Pires Da Silva 18,00 Aprovado

2274197 Henrique Da Rosa Lourenco 20,00 Aprovado

2265813 Jeferson Santos Portal 18,00 Aprovado

2273677 Joel Grassi Presente 20,00 Aprovado

2272013 Jordy Santos Da Silva 11,00 Aprovado

2274341 Leandro Garcia Da Cunha 18,00 Aprovado

2267016 Leandro Luz Dos Santos 15,00 Aprovado

2267934 Lucas Da Silveira Ferreira 20,00 Aprovado

2269967 Lucas Matias De Amorim Flôr 14,00 Aprovado

2267597 Maicon Conceicao Silveira 15,00 Aprovado

2270325 Marcos Vinicius Piccoli 16,00 Aprovado

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CARAÁ

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2024

Página 4 de 4

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Prática
Resultado

2265886 Mateus Rafael Guilardi 0,00 Reprovado

2269447 Osmar Da Cunha Silveira Junior 20,00 Aprovado

2272538 Paulo Ricardo Andre Leal 18,00 Aprovado

2269130 Rafael Da Silveira Gomes 18,00 Aprovado

2266039 Renan Dias Flor 20,00 Aprovado

2272399 Rodrigo Da Silva Lopes Ausente Reprovado

2275600 Rudimar Silveira Da Silva Ausente Reprovado

Operário Especializado

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Prática
Resultado

2269382 Diego Alves Moraes 20,00 Aprovado